第３号様式（第４条関係）

有害鳥獣捕獲等依頼書

                           令和  年  月  日

杵築市長  永 松  悟  様

住所 杵築市             番地

依頼者           区長

氏名                  ㊞

電話

 鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第１項の規定による有

害鳥獣捕獲のため、杵築市有害鳥獣捕獲等許可事務取扱要領第４条の規定により、鳥獣

捕獲を依頼します。

記

被依頼者

住所 杵築市            番地

職業

氏名 （ほか    名）

生年月日          年   月   日

捕獲を依頼する鳥獣

の種類

捕獲の頭（羽・個）

数

区域場所 地域（別添被害位置図）

期間 年  月  日  ～   年  月  日

被害状況 作物名：   面積：   作物名：    面積：

依頼する理由 被害防止の為

注 申請の際は、氏名（法人にあっては、代表者氏名）を記載し、押印することに代え

て、自署することができる。